
ASFALTNA POT

N
L 

25
0

NL 250

PE 50

LZ 400

LZ
 8

0
LZ

 3
00LZ 400

LZ
 4

00
LZ

 2
50

LZ
 2

50

LZ 250LZ 400

PE 50

241.42
241.73

241.60
241.63
241.75
241.43

241.29241.63241.80
241.80241.65

241.42

241.24241.55241.72
241.73241.55

240.93
241.51
241.79
241.62

241.08
241.18

241.72
241.56

240.72

241.18

241.54
241.59

240.63

240.51
240.83
241.51241.65
241.66241.54 241.50

241.63
241.65
241.50
240.85

240.67
241.53
241.45

241.28

241.11

241.21

241.25

241.31
241.35

241.42
241.44

241.59
241.82
241.53
241.20241.69241.85
241.84241.67

241.72241.90
241.88241.73241.12
241.06
241.81
241.64

241.42

241.61
241.62241.64241.64

241.45241.47

241.69
241.36
241.28
240.85

241.11
241.78241.96
241.96241.81241.81242.01

242.02241.86241.12

241.14
241.17
240.96

241.69

241.50

241.53

241.75
241.42

241.00

240.94

240.84

240.86

240.90

241.61

241.65

241.78

241.57

241.58

241.73
241.06

241.07

241.96242.13
242.11241.95
241.29

241.25
241.26

241.20
241.24

241.22
241.40

241.73

242.10242.29
242.26242.09241.54

241.83
241.83
241.79

241.82
241.89241.84 241.72

241.72

241.48242.05242.21
242.20242.09 241.21

242.01242.15
242.16242.00
241.36

241.35
241.37

241.26

241.22

241.64

241.45

241.59

241.60

241.33
241.41

241.60

241.75241.61

241.71241.62

241.68241.65

241.56
241.52

241.53

241.43

241.33

241.49241.40

241.54
241.55

242.28

241.42

241.02

240.85

240.77

240.70

240.70

240.71
241.61241.60

241.69241.68

241.73241.73

241.84241.81

241.97241.93

242.18242.16
242.24

242.18
242.36

242.03241.92
241.83242.07

242.09
242.16

242.40
242.27242.22

242.02
241.83241.71

241.75
241.91

242.12

242.15
242.31
242.33242.31242.32242.30

242.35
242.36242.33

241.58242.12242.11242.16
242.12242.19242.20

242.19242.18242.32242.32242.34

242.35242.33

242.17242.22

241.94242.11

242.07242.01

240.81

240.62

240.67

240.72240.99

241.02

240.87240.67240.68240.68240.73240.88
240.95

240.76240.81241.03

a

s

f

a

l

t

n

a

 

c

e

s

t

a

a

s

f

a

l

t

n

a

 

c

e

s

t

a

a

s

f

a

l

t

n

a

 

c

e

s

t

a

reklamni pano

reklamni pano

železnica

železnica

(t21) navezava na obstoječ
vodovod NL DN400
(t21.1) navezava na obstoječ
vodovod NL DN250

(V4) navezava na obstoječ
vodovod NL DN400

241.00

240.76

240.41240.28

240.03

240.15

240.20

240.37

240.53

240.62

240.97

241.33
241.49
241.35

241.24
241.00

240.20

240.16240.22

240.11

241.31
241.05

241.09
241.25

241.36

241.38
241.13

241.41
241.23

241.23
240.52

240.57

240.60

240.57

240.58

240.16
240.34

240.41 240.33

240.12
240.86

240.17

240.09

240.05
240.04
239.84

240.92
241.27
241.04

241.42
241.29

241.35
240.96

240.98

240.98 240.88241.05240.93

241.48
241.55

241.11

241.18

241.75

241.49

241.76
241.71
241.59 241.75

241.60 241.73
241.69

241.57 241.68
241.65
241.53

241.66

241.64
241.51

241.41241.35

240.98

241.07

241.07

240.34

240.22
241.00
241.05

241.25
241.12

241.27
241.25

241.08

241.45

241.44

241.37
241.36 241.44 241.29

241.42

241.60 241.56 241.50
241.39

241.55
241.58

241.23
241.52

241.56

241.39
241.37 241.43

240.71

240.47

240.43
240.35

241.42

241.47

240.98

240.48
240.26

240.13
240.17

240.12

240.82
240.82

240.48
240.69

241.60

240.24

240.70

240.20

OBSTOJEČ VODOVODNI JAŠEK 3OPOR:ŠT.8-prehod iz KB

PREDVIDEN
RAZVODNI JAŠEK J1

povezava (J1-V4):
DLTŽ DN400
C40 VRS L=19.0m
sopolaganje:
kabelska kanalizacija
KKS PE-HD 2xfi50mm
(Telemach d.o.o.)

(J
1-

V2
) D

LT
Ž 

D
N

40
0

C
40

 V
R

S 
L=

49
.5

0m
(u

m
es

tit
ev

 v
 o

bs
to

je
čo

 Z
.C

. D
N

50
0)

(J
1-

V3
) D

LT
Ž 

D
N

25
0

C
50

 V
R

S 
L=

50
.5

0m
(u

m
es

tit
ev

 v
 o

bs
to

je
čo

 Z
.C

. D
N

50
0)

8.
218.

61

8.
88

10
.1

5

11
.7

7

VZPOREDNO PRIBLIŽEVANJE:
- TK kablu (odmik 2.0m-15.0m),

-ŽELEZNICI (odmik 8.20m-11.80m
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križanje jarka 2

križanje 1,2 TK kabelske
kanalizacije

križanje 2,3,4 TK kabla
(6x)

križanje 3 EE SN kabel
- zemeljski

križanje 4 EE SN kabel
- zemeljski

križanje 1 EE NN kabel
- zemeljski

križanje 2 javnega
kanala AC DN1100

križanje 3 javnega
kanala BC DN600

POGR.R.

KOLES.STEZA
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ŠKARPA

TK

ASFALTNA POT

CESTA  ŽALEC- CELJE

ŽELEZNICA

ŽELEZNICA

prečkanje 2 lokalne
asfaltne ceste

PREČKANJE GLAVNE
DRŽAVNE CESTE GI-5/0370 Medlog-Celje
v obstoječih zaščitnih ceveh

PREČKANJE REGIONALNE
ŽELEZNIŠKE PROGE št. 31 Celje - Velenje
v obstoječih zaščitnih ceveh

PLOČNIK

kabelski jašek 2
BC fi80cm z LTŽ
pokrovom
(Telemach d.o.o.)

prečkanje 3 lokalne
asfaltne ceste

240.68

prevezava:
PE100RC DN63 PN16 L=3m
na obstoječ PE DN63
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 D
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63

TRAVNIK, ZASADITEV DREVES LIST 2/2
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t7 KP=240.62

KD=238.20 (-2.42)
AC DN1100

KP=241.31
KD=238.57 (-2.90)
BC DN600

t12t10
t11
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PV1 PV3

ZR1

KOVINSKI PODBOJ
v JE Z.C. fi813mm L=18m

navezava posl. cona Medlog:
DLTŽ DN150 C64 VRS L=73.0m

(V1-J1) DLTŽ DN500 C40 VRS L=623.50m

(KJ1-KJ2) sopolaganje: kabelska kanalizacija KKS PE-HD 2xfi50mm (Telemach d.o.o.)

sopolaganje: kabelska kanalizacija VO-KA j.p. Stigmaflex fi110mm
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OBSTOJEČ VODOVODNI
 JAŠEK 2

A
B

C
D

PREDVIDENA  OBNOVA VODOVODA SE NAVEZUJE NA OBSTOJEČE JAVNO VODOVODNO OMREŽJE.

Pred pričetkom gradnje je potrebno v pasu predvidene gradnje vodovoda preveriti prisotnost obstoječih komunalnih in
infrastrukturnih vodov pri posameznih upravljalcih infrastrukture in lastnikih zemljišč po katerih je predvidena gradnja vodovoda.
Izvedena mora biti zakoličba obstoječih infrastrukturnih vodov iz strani pooblaščenega upravljalca ali sondažni izkopi izvajalca
pred gradnjo vodovoda.

LEGENDA:

javni vodovod
obstoječe:

vodovodni priključek
javna kanalizacija
interni kanalizacijski vod (priključek)

EE NN vod (podzemni)- Elektro Celje d.d.

EE SN vod (podzemni)- Elektro Celje d.d.

TK kabel (elektronske kom.) - zemeljski-Telekom

javni vodovod, predviden za obnovo (se po obnovi ukinja)

EE SN vod (nadzemni)- Elektro Celje d.d.

TK kabel v Z.C. (elektronske kom.) - zemeljski-Telekom
kabelska kanalizacija (elektronske kom.) - zemeljski-Telekom

projektirana obnova vodovoda
projektirano:

križanje 1 EE SN kabel
- zemeljski

oznaka križanj z obstoječo infrastrukturo

označitev odmikov pri približevanju z obstoječimi vodi
in infrastrukturo10

.2
7

sopolaganje kabelske kanalizacije VO-KA j.p. za izvedbo
optične povezave v perspektivi med vodarno Medlog in sedežem VO-KA j.p., d.o.o.
predvideno sopolaganje KKS kabelske kanalizacije za širitev
elektronskega komunik. omrežja (ZEKom-1) PE 2xfi50mm in
vmesnih jaškov fi80cm (v sodelovanju s predstavnikom Telemach d.o.o.)

navezava na obst. cev fi150 za poslovno cono Medlog
(v sklopu vzdrževalnih del)
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(t21.1) navezava na obstoječ
vodovod NL DN250

(V4) navezava na obstoječ
vodovod NL DN400
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OBSTOJEČ VODOVODNI JAŠEK 3OPOR:ŠT.8-prehod iz KB

PREDVIDEN
RAZVODNI JAŠEK J1

povezava (J1-V4):
DLTŽ DN400
C40 VRS L=19.0m
sopolaganje:
kabelska kanalizacija
KKS PE-HD 2xfi50mm
(Telemach d.o.o.)
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VZPOREDNO PRIBLIŽEVANJE:
- TK kablu (odmik 2.0m-15.0m),

-ŽELEZNICI (odmik 8.20m-11.80m
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križanje jarka 2

križanje 1,2 TK kabelske
kanalizacije

križanje 2,3,4 TK kabla
(6x)

križanje 3 EE SN kabel
- zemeljski

križanje 4 EE SN kabel
- zemeljski

križanje 1 EE NN kabel
- zemeljski

križanje 2 javnega
kanala AC DN1100

križanje 3 javnega
kanala BC DN600
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ASFALTNA POT
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prečkanje 2 lokalne
asfaltne ceste

PREČKANJE GLAVNE
DRŽAVNE CESTE GI-5/0370 Medlog-Celje
v obstoječih zaščitnih ceveh

PREČKANJE REGIONALNE
ŽELEZNIŠKE PROGE št. 31 Celje - Velenje
v obstoječih zaščitnih ceveh

PLOČNIK

kabelski jašek 2
BC fi80cm z LTŽ
pokrovom
(Telemach d.o.o.)

prečkanje 3 lokalne
asfaltne ceste

240.68

prevezava:
PE100RC DN63 PN16 L=3m
na obstoječ PE DN63
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TRAVNIK, ZASADITEV DREVES LIST 2/2
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KD=238.20 (-2.42)
AC DN1100

KP=241.31
KD=238.57 (-2.90)
BC DN600
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t9

PV1 PV3

ZR1

KOVINSKI PODBOJ
v JE Z.C. fi813mm L=18m

navezava posl. cona Medlog:
DLTŽ DN150 C64 VRS L=73.0m

(V1-J1) DLTŽ DN500 C40 VRS L=623.50m

(KJ1-KJ2) sopolaganje: kabelska kanalizacija KKS PE-HD 2xfi50mm (Telemach d.o.o.)

sopolaganje: kabelska kanalizacija VO-KA j.p. Stigmaflex fi110mm
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OBSTOJEČ VODOVODNI
 JAŠEK 2

A
B

C
D

PREDVIDENA  OBNOVA VODOVODA SE NAVEZUJE NA OBSTOJEČE JAVNO VODOVODNO OMREŽJE.

Pred pričetkom gradnje je potrebno v pasu predvidene gradnje vodovoda preveriti prisotnost obstoječih komunalnih in
infrastrukturnih vodov pri posameznih upravljalcih infrastrukture in lastnikih zemljišč po katerih je predvidena gradnja vodovoda.
Izvedena mora biti zakoličba obstoječih infrastrukturnih vodov iz strani pooblaščenega upravljalca ali sondažni izkopi izvajalca
pred gradnjo vodovoda.

LEGENDA:

javni vodovod
obstoječe:

vodovodni priključek
javna kanalizacija
interni kanalizacijski vod (priključek)

EE NN vod (podzemni)- Elektro Celje d.d.

EE SN vod (podzemni)- Elektro Celje d.d.

TK kabel (elektronske kom.) - zemeljski-Telekom

javni vodovod, predviden za obnovo (se po obnovi ukinja)

EE SN vod (nadzemni)- Elektro Celje d.d.

TK kabel v Z.C. (elektronske kom.) - zemeljski-Telekom
kabelska kanalizacija (elektronske kom.) - zemeljski-Telekom

projektirana obnova vodovoda
projektirano:

križanje 1 EE SN kabel
- zemeljski

oznaka križanj z obstoječo infrastrukturo

označitev odmikov pri približevanju z obstoječimi vodi
in infrastrukturo10

.2
7

sopolaganje kabelske kanalizacije VO-KA j.p. za izvedbo
optične povezave v perspektivi med vodarno Medlog in sedežem VO-KA j.p., d.o.o.
predvideno sopolaganje KKS kabelske kanalizacije za širitev
elektronskega komunik. omrežja (ZEKom-1) PE 2xfi50mm in
vmesnih jaškov fi80cm (v sodelovanju s predstavnikom Telemach d.o.o.)

navezava na obst. cev fi150 za poslovno cono Medlog
(v sklopu vzdrževalnih del)

POTRDILDATUM

EVIDENTIRANJE SPREMEMB: 

OPIS PODPIS

PROJEKTANT

NAZIV OBJEKTA:
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